Dane aktualne na dzień: 19-04-2025 16:32
Link do produktu: https://computerlab.pl/przelacznik-akumulatorow-victron-energy-cyrix-li-load-24-48v-230a-p-273227.html
Przełącznik akumulatorów Victron Energy
Cyrix-Li-Load 24/48V-230A
Cena brutto 833,07 zł
Cena netto 677,29 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność- ostatnie sztuki
Numer katalogowy FOWVIGAKC0008
Kod producenta CYR020230450
Kod EAN 8719076022299
Producent Victron Energy
Przeznaczenie System fotowoltaiczny
Typ produktu Łącznik akumulatorów
Długość przewodu 1 m
Kolor produktu Czarny
Głębokość produktu 65 mm
Szerokość produktu 100 mm
Wysokość produktu 50 mm
Waga produktu 270 g
Diody LED Tak
Stopień ochrony IP IP54
Napięcie akumulatorów DC 24 / 48 V
Liczba akumulatorów 1
Monitoring napięcia Tak
Wspomaganie rozruchu Tak
Dołączony przewód sterujący Tak
Prąd ciągły i zdolność wyłączania przy 12 V lub
24 V
230 A
Opis produktu
Gwarancja: F060M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold